PROVENTION TEAM S/N TCAR๐๓ (พธ.๑๑๓๑) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแซมรถเข็นอาหารไฟฟ้าประตูเปิด-ปิดยี่ห้อ PROVENTION TEAM S/N TCAR๐๓ จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอลิสต์ ทีม จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘